REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E PEJES / MUNICIPALITY OF PEJA / OPSTINA PEC

KUVENDI I KOMUNES SE PEJES
[.Numér: 016/01-74826 , daté: 29 Shtator 2025.

NE& bazé té& nenit 11 dhe nenit 12. 2.pika d) té Ligjit Nr.03/L — 040 Pér Vetéqeverisjen Lokale t&
Republikés sé¢ Kosovés (“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés, Nr.28.daté: 04. Qershor
2008”), nenit 20, paragrafi 1 pika 1.4. t& Statutit Nr.01/2020 t& Komunés s& Pejés, . Numér:01-
016/01-413431 dt. 30. Shtator 2020, né propozim té Kryesuesit t&¢ Kuvendit dhe Rekomandim t&
Komitetit pér Politiké e Financa, Kuvendi Komunal Pejé, né takimin e mbajtur me date, 29
Shtator 2025, merr:

VENDIM
Nr. 65/2025
mbi miratimin e Kalendarit té takimeve té Komitetit pér Politiké e Financa dhe Kuvendit
té Komunés sé Pejés pér vitin 2026

1. MIRATOHET Kkalendari i takimeve t& Komitetit pér Politiké e Financa dhe Kuvendit t&
Komunés sé& Pejés pér vitin 2026, né tekst sig¢ &shté propozuar.

2. Pjesé pérbérése e kétij vendimi jané kalendaret e takimeve t& Komitetit pér Politiké e Financa
dhe Kuvendit t& Komunés sé& Pejés pér vitin 2026.

3. Pér Zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset kryesuesi i Kuvendit né€ bashképunim me
kryetarin e Komunés.

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit nga ana e kuvendit dhe do t&€ publikohet né Web
fagen zyrtare t& Komunés, ndérsa zbatohet nga data 01 janar 2026.

L]

Vendimi ti dérgohet:

1. Kryetarit t&§ Komunés dhe ekzekutivit
2. Kryesuesit dhe anétareve t&€ Kuvendit
3. Arkivé.




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E PEJES / MUNICIPALITY OF PEJA / OPSTINA PEC

'KUVENDI | KOMUNES PEJE

Komiteti pér Politiké dhe Financa

Kalendari i Takimeve té Komitetit pér Politik e Financa — Pejé pér vitin 2026

Muayji Takimi Data e dérgimit t€ materialit Dita/Data e Takimit
Janar Takimi i KPF E Héné 05. Janar 2026 E Enjte, 15. Janar 2026
Shkurt Takimi i KPF E Mérkure, 04. Shkurt 2026 E Héne, 16. Shkurt 2026
Mars Takimi i KPF E Mérkure, 04. Mars 2026 E Héng, 16. Mars 2026
Prill Takimi i KPF E Premte, 03. Prill 2026 E Mérkure, 15. Prill 2026
Maj Takimi i KPF E Héng, 04. Maj 2026 E Premte, 15. Maj 2026
Qershor Takimi i KPF E Enjte, 04. Qershor 2026 E Mérkure, 17. Qershor 2026
Korrik Takimi i KPF E Héng, 06. Korrik 2026 E Enjte, 16. Korrik 2026
Gusht PUSHIM VJETOR | PUSHIM VJETOR PUSHIM VJETOR
Shtator Takimi i KPF E Premte, 04. Shtator 2026 E Mérkure, 16 Shtator 2026
Tetor Takimi i KPF E Héng, 05. Tetor 2026 E Enjte, 15.Tetor 2026
Néntor Takimi i KPF E Mérkuré, 04. Néntor 2026 E Héné, 16. Néntor 2026
Dhjetor Takimi i KPF E Premte 04. Dhjetor 2026 E Mérkurg, 16. Dhjetor 2026

Shénim:

a. Te gjitha takimet e theksuara mé larté do t& mbahen me fillim n& orén 11:00.
b. Takimet e jashtézakonshme mund t&€ mbahen né kushtet t& pércaktuara me nenin 44,
paragrafi 4 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale.
c. Takimet mbahen n& afatin e caktuar, por pér arsye objektive data e caktuar dhe ora, mund
t& 1€vizin apo takimi t€ mbahet ndonjé dité mé voné se q& €shté caktuar me kété kalendar.
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KUVENDI I KOMUNES PEJE

Kalendari i Takimeve té Kuvendit t&¢ Komunés sé Pejés, pér vitin 2026

Muaji Takimi Data e dérgimit té materialit Dita/Data e Takimi‘:_i?\,‘~
Janar Takimi i K.K. E Enjte, 15. Janar 2026 E Marté 27. Janar 2026 ‘.“\ }
Shkurt Takimi i K.K. E Héne, 16. Shkurt 2026 E Premte, 27.Shkurt 2026‘;! 'j
Mars Takimi i K.K. E Hénég, 16. Mars 2026 E Martg, 28. Mars 2026
Prill Takimi i K.K. E Mérkure, 15. Prill 2026 E Martg, 28. Prill 2026
Maj Takimi i K.K. E Premte, 15. Maj 2026 E Mérkurg, 27. Maj 2026
Qershor Takimi i K.K. E Mérkure, 17. Qershor 2026 E Héng, 29. Qershor 2026
Qershor Takim publik me qytetar Takimi i paré publik E Enjte me dt. 25.06.2026
Korrik Takimi i K.K. E Enjte, 16. Korrik 2026 E Martg, 28. Korrik 2026
Gusht PUSHIM VJETOR PUSHIM VJETOR PUSHIM VJETOR
Shtator Takimi i K.K. E Mérkure, 16 Shtator 2026 E Héng, 28. Shtator 2026
Takim Takimi i K.K. E Enjte, 15.Tetor 2026 E Marte, 27. Tetor 2026
Néntor Takimi i K.K. E Héng, 16. Néntor 2026 E Enjte, 26. Néntor 2026
Dhjetor Takimi i K.K. E Mérkuré, 16. Dhjetor 2026 E Martég, 29. Dhjetor 2024
Dhjetor Takim Publik me qytetar Takim i dyté publik E Enjte, dt. 24. Dhjetor 2026
Shénim:

a. Té gjitha takimet e theksuara mé lart€ do t& mbahen me fillim n& orén 10:00.

b. Takimet e jashtézakonshme mund t& mbahen né kushtet t& pércaktuara me nenin 44,
paragrafi 4 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale.

c. Takimet mbahen né afatin e caktuar, por pér arsye objektive data e caktuar dhe ora, mund
té 1&vizin apo takimi t& mbahet ndonjé dité mé& voné se q€ &shté caktuar me kété kalendar.




